
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 513/23 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu kompetencji i zadań wykonywanych  
przez wojewodę, I i II wicewojewodę oraz dyrektora generalnego  

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 

Na podstawie art. 7 ust. 3 w związku z art. 13 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 50/22 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 3 lutego 2022 r. 
w sprawie zakresu kompetencji i zadań wykonywanych przez wojewodę, I i II wicewojewodę 
oraz dyrektora generalnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

„8a) Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Województwie Wielkopolskim;”; 

2) w § 3 w ust. 1 w pkt 1 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 2; 

3) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 „3. Dyrektorowi generalnemu urzędu bezpośrednio podlegają Stanowisko Pracy 
do Spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy i Stanowisko Pracy do Spraw Ochrony 
Danych Osobowych, które znajdują się w strukturze Biura Organizacyjno-
Administracyjnego.”; 

4) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 października 2023 r., z wyjątkiem § 1 
pkt 3, który wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Wojewoda Wielkopolski 

        /-/ Michał Zieliński  

 



 
 

UZASADNIENIE 

Zarządzenie wprowadza się w celu dostosowania do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2023 r. 100, z późn. zm.), zmienionej ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o świadczeniu 

wspierającym (Dz. U. poz. 1429), które wchodzą z dniem 27 października 2023 r. Zmiany 

ustawy regulują sposób określenia formuły organizacyjnej wojewódzkich zespołów jako 

wyodrębnionej komórki organizacyjnej podległej bezpośrednio wojewodzie.  

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, finansowych, gospodarczych lub prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu.  

        Zastępca Dyrektora 

       Biura Organizacyjno-Administracyjnym 
        /-/ Krzysztof Marciniak 

Poznań, 9 października 2023 r. 


